
Kód produktu: GHB703 (SL-510 - AH22BT)Kód produktu: GHB703 (SL-510 - AH22BT) www.merida.cz www.merida.cz

CZ Kód produktu: GHB703 Kód produktu: GHB703

www.merida.cz

Česká republika
Merida Hradec Králové s.r.o.
Zemědělská 898
500 03 Hradec Králové
tel.: +420 495 545 924
fax +420 495 541 653
e-mail: meridahk@meridahk.cz

OVLÁDACÍ PANEL:
AUTOMATICKÝ OSVĚŽOVAČ VZDUCHU S BLUETOOTH PROGRAMOVATELNÝ POUZE S POMOCÍ 
APLIKACE VE SMARTPHONU

ELEKTRONICKÝ 

OSVĚŽOVAČ VZDUCHU 

S BLUETOOTH

NÁVOD K NAPROGRAMOVÁNÍ OSVĚŽOVAČE VZDUCHU

S BLUETOOTH S POMOCÍ APLIKACE HYGIENEKEY

OSVĚŽOVAČ VZDUCHU MÁ POUZE TŘI FUNKČNÍ TLAČÍTKA:

1. ZAPNOUT/VYPNOUT

2. TLAČÍTKO TESTOVACÍHO / DEMONSTRAČNÍHO REŽIMU

3. TLAČÍTKO RESETU NASTAVENÍ

V
ýc

h
o

zí
 h

e
sl

o
 je

 1
2

3
4

O
b
ra

zo
vk

a
 s

 p
o
kr
o
-

či
lý
m
i n

a
st

a
ve

n
ím

i

S
e

zn
a

m
 z

a
ří

ze
n

í 
o

vl
á

d
a

n
ýc

h
 

a
p

lik
a

cí
, 

kt
e

ré
 js

o
u

 z
jiš

tě
n

y 
p

ře
s 

b
lu

e
to

o
th

O
b

ra
zo

vk
a

 z
m

ě
n

y 
h

e
sl

a

O
b

ra
zo

vk
a

 s
 v

ýc
h

o
-

zí
m

i n
a

st
a

ve
n

ím
i

Změna jazyka

Výchozí nastavení

Reset nastavení 
osvěžovače

Aktivace demo 
režimu

Změna hesla

Indikace stavu baterie

Nastavení množství dávek v náplni (3000/6000/9000) 
- nastavit na 3000 / Nastavení počtu pracovních dnů 
náplně (max. 999)

Naprogramování pracovních dnů v týdnu (min. 4 dny)

Naprogramování pracovní doby (min. 1 hodina 
denně) na panelu nastavení pracovní doby, po 
nastavení pracovních dnů a pracovních hodin, 
případně doplňkových pracovních hodin
se automaticky nastaví časy, kdy bude 
osvěžovač dávkovat vůni

Při zapnutí (ON) se osvěžovač po naprogramovaném 
počtu dní zastaví

Při zapnutí (ON) bude LED osvěžovače blikat modře 
v případě téměř vypotřebované náplně s vůní

Při zapnutí (ON) bude LED osvěžovače blikat 
červeně v případě téměř vybité baterie

Tlačítko odeslání programu do 
osvěžovače

Stisk OFF - vypnutí osvěžovače
Stisk ON - aktivace osvěžovače

Pokročilá nastavení

Import nastavení z existujícího profilu

Uložení nastavení jako nový nebo aktuální profil

NORMAL: Interval je dle nastavení výše

PEAK: Dvojitá frekvence dávkování vůně

Nastavení doplňkových pracovních hodin 
(maximálně 5 nastavení)


	Strona 1
	Strona 2

